
 1/4

Wodzisław: Dowóz i odwóz po zajęciach lekcyjnych uczniów do 
Szkół Podstawowych na terenie Gminy Wodzisław i Gimnazjum w 

Wodzisławiu w roku szkolnym 2009/2010 
Numer ogłoszenia: 421896 - 2009; data zamieszczenia: 08.12.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wodzisław , ul. Krakowska 6, 28-330 Wodzisław, woj. 

świętokrzyskie, tel. 041 3806118, faks 041 3806118. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.wodzislaw.info.pl, 

www.bip.wodzislaw.info.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz i odwóz po zajęciach lekcyjnych 

uczniów do Szkół Podstawowych na terenie Gminy Wodzisław i Gimnazjum w Wodzisławiu w roku 

szkolnym 2009/2010. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Dowóz i odwóz po 

zajęciach lekcyjnych uczniów do Szkół Podstawowych na terenie Gminy Wodzisław i Gimnazjum w 

Wodzisławiu w roku szkolnym 2009/2010 na dwóch trasach. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.14.00.00-1. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 25.06.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 



 2/4

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 2. Wadium wnosi się 

przed upływem terminu składania ofert. 3. Składając ofertę, każdy Wykonawca zobowiązany jest 

wnieść wadium w wysokości: Zadanie VIII (Zielonki) - 200,00 zł, słownie: dwieście złotych, groszy 

00/100. Zadanie IX (Nawarzyce) - 300,00 zł, słownie: trzysta złotych, groszy 00/100. 4. Wadium wnosi 

się w nieprzekraczalnym terminie do dnia 16.12.2009r. do godz. 9:45 i obejmować musi okres 

związania ofertą. 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 pkt 1 - 4 ustawy 
Pzp, a w szczególności: 1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności 
lub czynności określonej przedmiotem zamówienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień, oraz udokumentują to poprzez złożenie dokumentów 
potwierdzających posiadanie uprawnień do wykonywania działalności związanej z 
przedmiotem niniejszego zamówienia publicznego, 2) posiadają niezbędną wiedzę i 
doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia 
potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia, 3) znajdują się w 
sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 4) nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, 5) złożą formularz ofertowy wraz z 
wymaganymi dokumentami, oświadczeniami, załącznikami oraz zaświadczeniami 
wymaganymi treścią SIWZ, 6) spełniają określone ustawą Pzp. oraz niniejszą specyfikacją 
wymagania. 2. Ocena spełnienia wyżej opisanych warunków udziału w postępowaniu 
dokonywana będzie w oparciu o dokumenty określone w § 8 niniejszej specyfikacji Wykaz 
oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasadzie spełnia/nie spełnia.. 

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. Na ofertę składają się 

następujące dokumenty i załączniki: 1) wypełniony i podpisany Formularz oferty z wykorzystaniem 

wzoru - załącznik nr 1, 2) dowód wniesienia wadium w jednej z form określonych w § 10 SIWZ, 3) 

oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 ust. 1 

i art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 2, 2. W celu potwierdzenia 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w § 7 SIWZ Wykonawca musi złożyć 

następujące dokumenty (w zakresie określonym w art. 25 ust. 2 i art. 26 ust. 2 ustawy Pzp): 1) 

aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 



 3/4

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 

działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania 

ofert, przy czym warunek aktualności dokumentu spełnia zarówno dokument wystawiony nie 

wcześniej niż 6 m-cy przed terminem składania ofert, jak również dokument wystawiony w okresie 

wcześniejszym lecz potwierdzony przez organ wydający w wymaganym terminie, 2) wykaz 

wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, minimum 

dwóch usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających 

swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 3, 3) dokumenty 

potwierdzające, że usługi przedstawione w wykazie wykonanych usług zostały wykonane należycie 

tzw. referencje, 4) koncesja, zezwolenie lub licencja, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym 

zamówieniem, 5) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego albo równoważne 

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w 

zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert, 6) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert, 7) aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz 

właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, 

opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania ofert, 8) kserokopia dowodów rejestracyjnych, badań 

diagnostycznych i polis OC środków transportu przeznaczonych do wykonywania zadania, na które 

Wykonawca składa ofertę, 9) pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę do podejmowania 

zobowiązań w imieniu firmy składającej ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych 

dokumentów. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 



 4/4

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.wodzislaw.info.pl, www.bip.wodzislaw.info.pl. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w 

Wodzisławiu, ul. Krakowska 6, 28-330 Wodzisław. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 16.12.2009 godzina 09:45, miejsce: Urząd Gminy w Wodzisławiu, ul. Krakowska 6, 28-330 

Wodzisław, Sekretariat. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie VIII. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie VIII - min. 30 

miejsc DOWÓZ: Zielonki (budynek OSP) - Kaziny - Łany (dawny Kartel) - ZS Wodzisław - 

długość trasy: 5,7 km ODWÓZ: odwrotna trasa dowozu. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.14.00.00-1. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 25.06.2010. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zadanie IX. 
 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie IX - min. 33 

miejsca DOWÓZ: Nawarzyce (kościół) - SSP Piotrkowice - ZS Wodzisław - długość trasy: 8,3 km 

ODWÓZ: odwrotna trasa dowozu. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.14.00.00-1. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 25.06.2010. 
 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 
Zatwierdzam: 

 
 

Wójt Gminy Wodzisław 
Józef Syska 

 


